









Кре



Обиходный распев
Кресту  Твоему

blagovist.org.ua




  
сту Тво е

  

    

  

му по кла

  

  
  

   

ня е мся, Вла

   

   
   

 

ды

 

 
 

 

ко,

 

 
 

- - - - - - - - -









 

и свя

 

  

 

то е

 

  

   

Во скре се ни

   

   
   

  
е Тво е

  

    

 
сла

 


    



вим.





- - - - - - - - - -


